
UCHWAŁA   Nr  V/27/11   
Rady  Miejskiej  Żerkowa 
z dnia 23  lutego  2011 roku 

 
 

w sprawie współdziałania z Gminą Jarocin 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz ar. 3 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  (Dz. U. z 2005 Nr 236, poz. 2008 ze zm.)  
uchwala się, co następuje:  
 

 

§ 1 

 

Postanawia się  podjąć współdziałania z Gminą Jarocin w zakresie organizowania ochrony przed 
bezdomnymi zwierzętami. 

 

§ 2 

 

Zakres współdziałania , o której mowa w § 1 określi porozumienie zawarte pomiędzy Gminą Żerków i 
Gminą Jarocin. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków. 

 

§ 4 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 
 
 
do uchwały   Nr  V/27/11  Rady  Miejskiej  Żerkowa z dnia 23  lutego  2011 roku 

 
 

w sprawie współdziałania z Gminą Jarocin 
 

Gmina Jarocin zwróciła się z pismem o podjęcie współpracy  od roku 2011 przy udziale 
Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami w Polsce Oddział w Jarocinie  w zakresie korzystania przez 
Gminę Żerków z gminnego schroniska dla Zwierząt zlokalizowanego w Radlinie. 

Gmina Żerków podejmując stosowną uchwałę deklaruje wolę korzystania z schroniska i podpisania w 
tej kwestii stosownego porozumienia. 

 W związku z  powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 


